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               OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._____Prot.                                                  Tiranë, më ____/____/2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

[Data 15.08.2025] 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 OE Albania Motor Company sh.p.k. 

NUIS: K41829010I 

ADRESA : Tiranë Kashar  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO         X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra- Kontratë  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Loti 3: “Blerje autovetura”, me fond limit: 11,913,000 

(njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e trembëdhjetë mijë) lekë pa TVSH ose 121,574 (njëqind e 

njëzet e një mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e katër) Euro pa TVSH dhe me numër reference REF-

51917-06-20-2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23/06/ 2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data 33] [Numri 

30 QERSHOR 2025] 

http://www.obp.al/
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Albania Motor Company" sh.p.k                                 K41829010I 

   Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t 

  

Vlera 9,000,000 (nëntë milion) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik “PORSCHE ALBANIA” sh.p.                                  K51914014P            

    Emri i plotë i shoqërisë                                                                        Numri i NIPT-it  

                     

Vlera 10,250,000.00 (dhjetë milion dyqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Operatori ekonomik “Mektrin Motors” sh.p.k                                       K51408501P   

    Emri i plotë i shoqërisë                                                                   Numri i NIPT-it 

Vlera 11,000,000 (njëmbëdhjetë milion) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)           

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatori ekonomik “Mektrin Motors” sh.p.k                                       K51408501P   

    Emri i plotë i shoqërisë                                                                   Numri i NIPT-it 

Vlera 11,000,000 (njëmbëdhjetë milion) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)     

      

Nga shqyrtimi dhe verifikimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatorët ekonomikë ofertues 

për procedurën e prokurimit: “Loti 3: “Blerje autovetura”, me REF-51917-06-20-2025”,  

rezultoi se: 

 

1. Operatori ekonomik “Mektrin Motors” sh.p.k., me Nipt K51914014P, me dokumentacionin 

e paraqitur vërteton se i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 Nuk permbush piken 1, shkronjen b) të kritereve të vecanta të kualifikimit pasi 

Operatori Ekonomik nuk ka ngarkuar ne SPE sigurimin e ofertes.sipas shtojces 4 

të dokumentave standarte të tenderit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekononomik”Albania Motor 

Company" sh.p.k me nipt K41829010I dhe adresë Tiranë Kashar , se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 9,000,000 (nëntë milion) Lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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